Hodie celebrari possunt 3. Mis-  
 sæ sins ulla com. Sacerdos in 1.  
 & 2. Missa non purif. calicem, sed

sumpto sacratiss. Sangu. cum Or.  
consuetis abluat digitos in vase  
mundo. Si forte particula Hostiae  
in 1 vel 2. Missa remanserit in Ca-  
lice, eam per digitum indicem ad-  
ducat ad labium calicis, & sic  
summat. In 2. & 3. Missa non ab-  
sterg. calix purif. ante Offert. &  
tunc, si illum extrahit extra cor-  
porale, ei Pallam supponat, & in  
fine non extendit purif. supra ca-  
licem. In 3. Miss. purif. Calix, &  
tota ablutio summit. In 1. Missa  
ad Communic. dic. & Noctem sa-  
crat etc. in 2. M. non fit. com. S.  
Anastasiae, & in fine 3. leg. Ev.  
Epiph. Qui unicum Miss. celebrat,  
legat 3tiā utpote Off. magis cor-  
resp. In Missa solemni ad Incar-  
natus oes, genufl. licet sedeant  
ad reliqua.

- 26 c. Sab. S. Stephani Protomart. dup.  
2. cl. c. r. ut in Br. com. Oct. Nat.  
& Omn. Ss. Mm. Ant. ps. & Or.  
ex App. nov. in L. & M. Or. Secr.  
& Postcom pro Ss. Mm. ex. ppr.  
Cr. & Præf. ac Commun. de Nat.  
Vesp. de Nat. a cap. de S. Steph.  
com. seq. Oct. Nat. & Omn. Ss.  
Mm. ex App.

- 27 † D. Dom. (vacat.) S. Joannis  
Ap. & Ev. dup. 2. cl. cum Oct. c.  
a. ut in Br. com. 2. Oct. in L. &  
M. cum Cr. & rel. ut sup. Vesp.  
de Nat. a cap. de S. Joan. com. seq.  
& 2 Oct.
- 28 e. Fer. 2. Ss. Innocentium Mm. dup.  
2. cl. cum Oct. c. viol. ut in Br.  
2. Ant. 3. n. pp. non dic. *Te Deum*,  
sed. 9. ¶. com. 3. Oct. in L. & M.  
sine Gl. Ad Grad. omiss. *Allel.* &  
¶. seq. dic. Tract. Cr. & rel. ut sup.  
in fine M. *Ben. Dno.* Vesp. de Nat.  
a cap. de Ss. Innoc. com. seq. &  
3. Octav.
- 29 f. Fer. 3. S. Thomæ Ep. M. sem. c. r.  
LL. 1. n. *A Mileto*, rel. ibi, com.  
4. Oct. in L. & M. cum Cr. & rel.  
ut sup. Vesp. de Nat. ritu dup. a  
cap. de seq. Or. *Præsta, ut qui* com.  
Dom. inf. Oct. ; præc. & 4. Octav.
- 30 g. Fer. 4. S. Nicephori M dup. c. r.  
LL. 1. n. *Incipit Ep. B. Pauli Ap. ad Rom.* ex Dom. inf. Oct. 2di n. de  
coi. 1. & 3. n. 2. loco; 9 L & com.  
Dom. inf. Oct. ac 4. Oct. in L. &  
M. *In virtute tua*, Ev. *si quis vult*, Cr. & rel. ut sup. ult. Ev.  
Dom. Vesp. de Nat. a cap. de seq.  
com. præc., Dom. & 4. Oct.

31 a. Fer. 5. S. Silvestri Papæ C. dup.  
c. a. LL. ibi; com. 4. Octav. in  
L. & M. cum Cr. & rel. ut sup.  
Vesp. de seq. dup. sine com.

*Post Litan. fit hodie Grat. actio  
cum Te Deum in omn. Eccl. Pa-  
roch.*

*Lit. Martyrol. pro anno se-  
quenti M.*

---

DEO PATRI sIT gLORIA  
ET VIRTVS IEsV CHRISTO  
SPIRITVI QVE SANCTO  
TRIBVs sIT HONOR VNVs  
IN PERPETVVM.